公告第２号

富山県市町村職員共済組合組合会の招集について

 富山県市町村職員共済組合の第１７４回組合会を下記により招集する。

 令和７年 ４月 ７日

富山県市町村職員共済組合

理事長  角 田 悠 紀

記

１ 日  時    令和７年５月２２日（木） 午前１０時５０分から

２ 場  所    富山市下野９９５番地の３

          富山県市町村会館２階 ２０１会議室

３ 議  事    ⑴ 令和６年度決算について

          ⑵ その他

組 合 公 報

令 和 ７ 年  ４ 月  ７ 日

富 山 市 下 野 ９ ９ ５ 番 地 の ３

富 山 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

電話０７６（４３１）８０３１